
 

Prot.e data vedi segantura     Sernaglia d.B.,  

 

Al Personale Docente e ATA 

                                                                                 Agli alunni e ai genitori  

dell’Istituto Comprensivo Di Sernaglia d.B. 

 

All’ Albo on-line 

 

All’Ufficio VI – Ambito Territoriale di Treviso 

 

Al Comune di Sernaglia della Battaglia 

Al Comune di Moriago della Battaglia 

 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  Il DLgs. n. 165/2001;  

VISTO  Il calendario scolastico regionale per l’a.s. 2020/2021 deliberato dalla Giunta 

Regionale del Veneto;  

SENTITO  Il personale ATA;  

CONSIDERATO  Che la chiusura nei giorni di sospensione dell’attività didattica nel periodo 

invernale comporta un significativo risparmio energetico;  

VISTA  La delibera del Consiglio di Istituto del 03/11/2020; 

 

DISPONE 

 

la chiusura completa dei locali di questa Istituzione Scolastica nelle seguenti giornate prefestive: 

 

- Lunedì 07 dicembre 2020; 

- Giovedì 24 dicembre 2020; 

- Giovedì 31 dicembre 2020; 

- Sabato 02 gennaio 2021; 

- Sabato 03 aprile 2021;  

- Sabati 3-10-17-24-31luglio 2021; 

- Sabati 7-14-21-28 agosto 2021. 

 

Per le suddette giornate il personale ATA usufruirà dei recuperi compensativi, ferie o 

festività soppresse come previsto nel C.C.N.L. Comparto Scuola. 

Distinti saluti 

 

                                                                       La Dirigente Scolastica 
                                                                      Annalisa Miani 

                                                                                                                        Documento informatico firmato digitalmente 
                                                      ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 

 

 

Istituto Comprensivo Statale di Sernaglia della Battaglia 
Scuole Primarie e Secondarie di I grado di Sernaglia della Battaglia e Moriago della Battaglia 

Codice Fiscale 82004330260 - Codice Ministeriale TVIC841002 
Viale Rimembranza, 7 - 31020 Sernaglia della Battaglia (TV) -  Tel. 0438 966270 - Fax 0438 86460 

e-mail: tvic841002@istruzione.it - PEC e-mail: tvic841002@pec.istruzione.it – sito: www.icsernaglia.edu.it 

TVIC841002 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002928 - 03/12/2020 - A34 - Calendario scolasti - U

mailto:tvic841002@istruzione.it
mailto:tvic841002@pec.istruzione.it
http://www.icsernaglia.edu.it/

